総　会　議　事　録
１　日　時　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）
　　　　　　時　　　分開会、　　　　　　時　　　分閉会
２　場　所
３　会員の出欠

　　・会員数（　　　　年　　月　　日現在）　　　　　人
　　・出席者（委任状による出席者を含む）　　　　　　人
　　・欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
　　・総会定足数の確認　会員数の　　　　　　以上の出席で、定足数を満たす。
４　開催目的

５　議長及び議事録署名人の選出
　　　議長及び議事録署名人は、出席者の中から次の者が選出された。

　　　・議長
　　　・議事録署名人（2人）　　　　　　　　　　、

６　審議事項及び議決事項

７　議事の経過及びその結果

上記は、　　　　年　　月　　日開催の　　　　　　　　　　　　　議事録の抄本であることを証明する。
　　　　　年　　月　　日
議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　印